23. Per idem tempus è Trachonitarum re-  
gione ad me venerunt magnates duo, è nume-  
ro illorum qui regis imperio suberant, suos se-  
cum adducentes equos, insuper & arma & pe-  
cuniam afferentes. Hos cum Judæi circumci-  
di coacturi essent, si apud illos manere vel-  
lent, non permisi ut vi ulla eò adigerentur,  
dicens, hominum quemque oportere, ex animi <sup>Josephi de rebus</sup>  
sui voluntate Deum colere, & non ad id fa- <sup>gione opinio.</sup>  
ciendum cogi: neque committendum aliquid,  
unde eos, qui securitatis causa ad nos confu-  
gerint, ejus consilii poeniteat. atque ita per-  
suasa multitudine, viris *ad nos* venientibus  
omnia ad consuetum viculum affatim suppe-  
ditabam.

24. Interea autem rex Agrippa copias mit-  
tit duce Aequicolo Modio , Gamala castel-  
lum expugnaturas. Qui vero missi erant, cum  
numero nimis exiguo essent ad castellum ob-  
fitione cingendum, in locis apertis collocati  
Gamala oppugnabant. Aebatius autem decu-  
rio, cui uni credita erat Magni campi prae-  
fectura, audito quod in Simonida vicum venis-  
sem in confiniis Galilee situm, distantem ab  
ipso sexaginta stadiis, noctu assortitiis qtos  
secum habebat centum equitibus, pedestribus  
item aliquot circiter ducentis, ascitis insuper  
in auxilium civitatis Gabes incolis, nocturno  
itinere in eum vicum pervenit in quo mora-  
bat. Cum autem ipse eum valido exercitu  
aciem ex adverso explicasset, Aebatius qui-  
dem id sedulo egit ut nos in planitiam proli-  
ceret. nam equitibus magna opere confidebat.  
Nos tamen ed adduci noluitus. ego enim,  
cum probe nossim, quam magnum in com-  
modum cestiarum esset equitibus, si in plani-  
tiam descenderemus, ( nam nos universi pe-  
dites eramus ) decrevi in vico cum hostibus  
configere. Et quidem Aebatius ilique qui  
cum eo erant aliquantis per strenue restiterant.  
Cum autem videret copias equestris sibi isto  
in loco inutiles esse, re infecta in Gabam ci-  
vitatem se recepit, tribus *tantum* viris in ea  
pugna amissis. Ego vero è vestigio eos perse-  
quebar, cum armatorum duobus millibus; &  
postquam fere ad urbem Besaram venissem, in  
confiniis Ptolemaidis sitam, viginti autem sta-  
diis à Gaba distantem, ubi tum erat Aebatius,  
cum milites extra villam statuisse, jussisse  
que eos caute admodum observare omnes  
*Ebnius retro-  
dictus contra Jo-  
sephum se parat.*

<sup>a</sup> Ita Gen. cum aliis. <sup>b</sup> οὐκέτι γένεσις Bas. & aliquot MSS. <sup>b</sup> Ita (prout in p.910.v.15.) & hic loci restabo. <sup>c</sup> antea erat, Ex-  
dew in Edicis, & Εἴδησα in MS. Voss. Si quis Alitus malit, per me licet. <sup>c</sup> Ita cum MSS. Μάργαρη in Edicis. <sup>d</sup> Διαφέρει  
Voss. forsan pro διμερῆς. <sup>e</sup> Ita ex v.45. & v.49. antea erat Γεννᾷ hic loci. <sup>f</sup> Forsan οὐκανούμενος. <sup>g</sup> Basilius Gen. Basili-  
pius κάπου Voss. <sup>h</sup> Εἰ μαρτυρεῖ Voss.